
UCHWAŁA NR XV/114/2020 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 25 lutego 2020 roku 

 

uchylająca uchwałę Nr XIII/95/2019 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 

pobierających naukę na terenie Gminy Zabrodzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1.  Uchyla się uchwałę Nr XIII/95/2019 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 

pobierających naukę na terenie Gminy Zabrodzie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 483). 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


